*المصباح المنیر فی غریب الشرح الكبير للرافعی، قم، موسسه دار الهجرة.*
۲۷. کشی، محمد بن عمر (۱۴۰۹ق). *رجال الکشی - إختیار معرفة الرجال، مصحح: حسین مصطفوی، مشهد، موسسه نشر دانشگاه مشهد.*
۲۸. کلینی، محمد بن یعقوب بن اسحاق (۱۴۰۷ق). *الکافی، تهران، دار الکتب الاسلامیه.*
۲۹. گلپایگانی، ابوالفضل (۱۵۱ بدیع، ۱۹۹۵م). *فصل الخطاب، بی جا، مؤسسه معارف بهایی.*
۳۰. _____ (۱۵۸ بدیع، ۲۰۰۱م). *کتاب القرائد، آلمان هوفهایم، لجنه ملی نشر آثار امری.*
۳۱. مازندرانی، محمد بن اسماعیل (۱۴۱۹ق). *منتهی المقال فی احوال الرجال، بیروت، مؤسسه آل البيت علیهم السلام لاحیاء التراث.*
۳۲. مجلسی، محمدباقر (۱۴۰۳ق). *بحار الأنوار، محقق: جمعی از محققان، بیروت، دار إحياء التراث العربی.*
۳۳.